
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

 

Инт. бр.  67 – 40 
 

26.06.2013. године 

  

 

 

 

 
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
 

Јавна набавка добара број 2/13 Лекови за хуману употребу, по партијама   

 

Укупна процењена вредност набавке је 1.089.973.371,44 динара, без урачунатог ПДВ-а, тј. 

1.177.171.241,15 динара са урачунатим ПДВ-ом, за коју се спроводи отворени поступак по 

партијама, 1052 партијe. 

Јавни позив је објављен у "Службеном гласнику Републике Србије" број 048/2013 од 

31.05.2013. године, Порталу јавних набавки Министарства одбране. 

Наручиоц је Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за снабдевање, 

Дирекција за набaвку и продају, Немањина бр. 15, Београд, који спроводи набавку по 

овлашћењу Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Управе за војно 

здравство, Министарства одбране, Крунска бр. 13, Београд, (Члана 29. Закона о јавним 

набавкама ("Службени гласник Републике Србије" број 116/08)).   

 

Поцењене вредности партија (без урачунатог ПДВ-а) приказане су у табели која је саставни 

део овог записника (Прилог бр. 1). 

 

I/ Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Дирекције за набавку и продају, 

Управе за снабдевање, Сектора за материјалне ресурсе, Министарства одбране, Немањина бр. 

15, Београд, сала број 3, дана 26.06.2013. године, са почетком у 10.00 часова.  

 

II/ Отварање понуда спроводи комисија за јавне набавке образована Решењем Наручиоца 

Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Управе за традицију, стандард и 

ветеране, Сектора за  људске ресурсе, Министарства одбране: 

– мр фарм спец Вера Неговановић – председник 

– Јелена Косовац дипл правник - члан           

– Хелена Пешић дипл економиста – члан 

– мр фарм спец Вана Кирић - члан 

– мр фарм спец Зорица Цветковић, мајор мр фарм спец Саша Младеновић – члан,  

– мр фарм спец Јасмина Зечевић – члан 

– ппуковник Дејан Савић  – члан 

 

III/ Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 

који су поднели овлашћења (пуномоћја): 

Р.бр Понуђач Представник Овлашћење број 

1. „Phoenix Pharmа“ д.о.о. Београд Никола Живановић 113/13-0 од 26.06.2013. 

2. „Adoc“ д.о.о. Београд, Бранислава Анић 10064 од 25.06.2013. 

3. „Slaviamed“ д.о.о. Београд Др Бранко Матић 518/13 од 25.06.2013. 



 2 

4. „Medicom“ д.о.о. Шабац Лазовић Ненад 3846/1 од 25.06.2013. 

5. „PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд  

 

Бојана Милић Јовановић 3904 од 25.06.2013. 

6. „Uni-chem“ д.о.о. Београд Мирјана Плећевић 3449/3 од 26.06.2013. 

7. „InPharm Co“ д.о.о. Београд Зоран Перић 1564 од 25.06.2013. 

8. „Medikunion“ д.о.о Београд Марија Протић 199 од 26.06.2013. 

9. „Farmalogist“ д.о.о.  Београд  

 

Мр фарм Зорица Срећковић 1022/13-1 од 

26.06.2013. 

 

 

IV/ Константује се да отварању понуда присуствују и представници: 

1. „Galenika“ ад Београд, Наташа Станковић 

2. „GlaxoSmithKline“ д.о.о. Београд, Соња Жугић  

3. „Actavis“ д.о.о. Београд, мр фарм Миланка Врчевић  

4. „Bayer“ д.о.о. Београд, Маријана Лазић, Александар Димитријевић 

5. “Krka Farma“  д.о.о. Београд, Татјана Крнетић Тројановић 

6. Немања Лончар, дипл индустријски менаџер, Дирекција за набавку и продају 

7. мр фарм спец Нева Медић, Дирекција за набавку и продају   

8. мр фарм Јелена Радојковић, Дирекција за набавку и продају 

 
V/ Благовремено, тј. до дана 26.06.2013. године до 10.00 сати пристигле су понуде и копије 

понуда следећих понуђача, и то по наведеном редоследу: 

Бр под којим је 

понуда / копија 

понуде, заведена 

 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум 

пријема 

 

Сат 

67-29 „Uni-chem“ д.о.о. Београд, Страхињића Бана бр. 44 26.06.2013. 08.35 

67-30 „Farmalogist“ д.о.о.  Београд, Миријевски бул. бр. 3 26.06.2013. 08.38 

67-31 „Slaviamed“ д.о.о. Београд, Бул. Ослобођења бр. 177 26.06.2013. 09.02 

67-32 „PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд, Батајнички друм 5а, 11080 26.06.2013. 09.05 

67-33 „InoPharm“ д.о.о. Београд, Браће Ковач бр. 2 26.06.2013. 09.07 

67-34 „Phoenix Pharmа“ д.о.о. Београд, Боре Станковића бр. 2, Макиш 26.06.2013. 09.08 

67-35 „Erma“ д.о.о. Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 96, Земун 26.06.2013. 09.15 

67-36 „InPharm Co“ д.о.о. Београд, Цара Душана бр. 266, Земун 26.06.2013. 09.30 

67-37 „Medicom“ д.о.о. Шабац, Поцерска бр. 3 26.06.2013. 09.32 

67-38 „Adoc“ д.о.о. Београд, Милорада Јовановића бр. 11 

Допуна понуде 

26.06.2013. 

26.06.2013. 

09.10 

09.50 

67-39 „Medikunion“ д.о.о Београд, Љубе Дидића бр. 19 26.06.2013. 09.51 

 

Неблаговремених понуда и копија понуда није било. 
 

Присутним представницима понуђача предочено је да ће се у поступку јавног отварања 

понуда констатовати само формална присутност тражене документације, а да ће комисија 

накнадним прегледом утврдити исправност понуда. Након отварања понуда и потписивања 

Записника понуђачи ће добити Прилог - спецификацију понуђених добара са процењеним 

вредностима и понуђеним вредностима  лекова, у електронском облику. 

 

VI/ Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене и евентуални 

попусти које нуди понуђач, подаци из понуде који су одређени као елементи 

критеријума, а који се могу нумерички приказати и евентуални други подаци из понуде 

(подаци се уносе за сваког понуђача посебно), следећим редоследом: 

 

 



 3 

1/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „Uni-chem“ д.о.о. Београд,  

Адреса:Београд, Страхињића Бана бр. 44 

ПИБ: 100052572 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 3449/2 

Име и презиме особе за контакт: Маријана Ђорђевић Каурин        

Понуђач наступа самостално.  
1. Понуђене су партије под редним бројем: 943, 944, 1044. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

2/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „Farmalogist“ д.о.о.  Београд,  

Адреса:  Београд, Миријевски бул. бр. 3 

ПИБ: 100270693 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 1022/13 од 24.06.2013. 

Име и презиме особе за контакт: мр фарм Невенка Николић          

Понуђач наступа самостално.  

1. Понуђене су партије под редним бројем: 5, 6, 11, 14, 16, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 41, 42, 44, 45, 46, 53, 54, 57, 60, 63, 64, 66, 67, 69, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 

82, 85, 86, 89, 90, 92, 94, 97, 99, 100, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 113, 115, 116, 

117, 118, 122, 123, 125, 126, 130, 136, 137, 142, 143, 144, 147, 152, 153, 154, 158, 159, 160, 161, 

168, 169, 171, 172, 176, 177, 180, 184, 185, 187, 188, 191, 193, 194, 195, 198, 199, 200, 201, 203, 

204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 226, 

227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 235, 239, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 

252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 

272, 273, 274, 275, 276, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 297, 

299, 300, 302, 303, 306, 307, 311, 312, 313, 314, 316, 322, 328, 329, 330, 331, 332, 336, 337, 338, 

340, 341, 343, 345, 346, 347, 350, 351, 359, 362, 364, 372, 373, 374, 375, 376, 381, 386, 387, 389, 

390, 391, 394, 395, 396, 399, 400, 401, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 418, 423, 427, 429, 430, 432, 

433, 434, 436, 437, 438, 440, 443, 452, 453, 455, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 

469, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 478, 479 , 480, 481, 482, 486, 491, 492, 493, 495, 499, 502, 503, 

506, 507, 513, 514, 515, 516, 519, 520, 521, 522, 526, 535, 538, 540, 541, 545, 553, 561, 567, 568, 

569, 570, 571, 572, 573, 575, 576, 577, 578, 587, 589, 590, 591, 593, 597, 599, 600, 601, 602, 603, 

604, 609, 610, 611, 612, 613, 621, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 

637, 638, 640, 641, 642, 643, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 657, 658, 661, 662, 663, 664, 668, 669, 

670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 686, 688, 691, 692, 695, 

699,  700, 701, 703, 704, 709, 712, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 723, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 

731, 732, 735, 737, 738, 739, 741, 743, 744, 745, 755, 757, 758, 760, 761, 763, 764, 767 ,770, 771, 

772, 773, 775, 776, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 790, 791, 792, 793, 794, 

797, 801, 802, 804, 805, 806, 807, 808, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 819, 820, 821, 822, 823, 825, 

828, 830, 832, 834, 835, 837, 839, 840, 846, 849, 850, 851, 857, 859, 861, 863, 864 ,865, 869, 870, 

872, 873, 875, 877, 879, 882, 883, 886, 887, 890, 894, 896, 897, 898, 905, 907, 908, 915, 917, 926, 

927, 938, 956, 964, 965, 989, 991, 996, 1003, 1017, 1020, 1045, 1049, 1051. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

3/ Подаци о понуђачу: 

Назив: „Slaviamed“ д.о.о. Београд,  

Адреса:  Београд, Бул. Ослобођења бр. 177 

ПИБ: 100164522 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 5263/13 



 4 

Име и презиме особе за контакт: др Бранко Матић          

Понуђач наступа самостално.  

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
1. Понуђене су партије под редним бројем: 49, 50, 51, 83, 111, 171, 172, 186. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

4/ Подаци о понуђачу: 

Назив: „PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд,  

Адреса:  Београд, Батајнички друм 5а, 11080 

ПИБ: 100057656 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 3868 

Име и презиме особе за контакт: Бранислава Живковић          

Понуђач наступа самостално. 

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
1. Понуђене су партије под редним бројем: 56, 70, 273, 274, 296, 344, 446, 509, 524, 584, 895, 

903, 948, 975, 982, 1037. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

5/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „InoPharm“ д.о.о. Београд,  

Адреса:  Београд, Браће Ковач бр. 2 

ПИБ: 101743912 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 199/13 

Име и презиме особе за контакт: мр фарм Мирјана Горашевић     

Понуђач наступа самостално.  

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 

1. Понуђене су партије под редним бројем: 175, 801, 910, 912 913, 915, 923, 926, 933, 935 ,939, 

947, 956, 958, 964, 965, 967, 970, 974, 975, 978, 986, 988, 989, 990, 991, 992, 998, 999, 1002, 

1003, 1004, 1005, 1006, 1012, 1015, 1020, 1034, 1035, 1038, 1040, 1045, 1048. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

6/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „Phoenix Pharmа“ д.о.о. Београд,  

Адреса:  Боре Станковића бр. 2, Макиш 

ПИБ: 100000266 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 235/13 

Име и презиме особе за контакт: 25.06.2013.         

Понуђач наступа самостално. 

 УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
1. Понуђене су партије под редним бројем: 5, 6, 7, 8, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 53, 54, 55, 61, 62, 64, 66, 67, 73, 75, 

76, 78, 86, 89, 90, 92, 93, 94, 100, 101, 102, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 114, 115, 116, 117, 

118, 122, 123, 124, 127, 128, 129, 130, 136, 142, 143, 147, 149, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 167, 

169, 171, 172, 173, 177, 181, 182, 184, 185, 187, 188, 194, 195, 200, 201, 207, 208, 209, 210, 211, 

212, 213, 214, 215, 219, 220, 221, 223, 224, 226, 227, 228, 229, 230, 233, 239, 240, 241, 242, 243, 

244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 259, 260, 269, 270, 271, 272, 

275, 276, 281, 282, 283, 292, 294, 297, 299, 300, 302, 303, 311, 312, 313, 314, 322, 323, 324, 325, 

328, 329, 330, 336, 337, 338, 340, 341, 343, 345, 350, 351, 353, 354, 355, 361, 362, 364, 366, 369, 



 5 

370, 371, 373, 374, 375, 376, 384, 385, 386, 387, 390, 391, 394, 395, 396, 398, 399, 407, 408, 410, 

411, 412, 413, 415, 418, 419, 420, 421, 423, 424, 429, 430, 433, 435, 436, 437, 438, 440, 443, 444, 

445, 448, 449, 452, 453, 458, 459, 460, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 472, 473, 475, 476, 478, 479, 

480, 481, 482, 486, 487, 488, 489, 492, 495, 502, 503, 506, 507, 512, 513, 514, 517, 518, 519, 520, 

521, 522, 523, 529, 530, 540, 541, 542, 544, 545, 547, 548, 553, 562, 563, 564, 565, 567, 568, 569, 

570, 575, 577, 578, 582, 585, 590, 591, 594, 596, 597, 599, 600, 601, 602, 604, 607, 608, 609, 613, 

614, 615, 616, 617, 619, 621, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 633, 634, 636, 637, 638, 640, 

642, 643, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 661, 662, 663, 664, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 

674, 675, 676, 678, 679, 680, 682, 683, 684, 686, 687, 688, 689, 693, 694, 695, 696, 697, 704, 707, 

708, 710, 712, 716, 717, 718, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 732, 734, 736, 737, 738, 739, 740, 

741, 743, 744, 745, 752, 753, 755, 757, 760, 761, 763, 764, 767, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 

776, 777, 778, 779, 780, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 790, 791, 792, 793, 797, 798, 799, 802, 

803, 804, 805, 807, 808, 810, 811, 812, 822, 823, 825, 828, 830, 834, 835, 836, 837, 839, 846, 859, 

863, 878, 883, 885, 886, 887, 894, 996.  

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

 

7/ Подаци о понуђачу: 

Назив: „Erma“ д.о.о. Београд,  

Адреса:  Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 96, Земун 

ПИБ: 101541968 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 1580 

Име и презиме особе за контакт: мр фармВесна Живановић          

Понуђач наступа самостално. 

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
1. Понуђене су партије под редним бројем: 14, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 44, 45, 46, 57, 79, 80, 

81, 83, 84, 85, 93, 94, 95, 96, 100, 101, 108, 111, 115, 116, 117, 118, 136, 137, 142, 143, 161, 188, 

198, 199, 200, 205, 239, 240, 253, 254, 255, 256, 257, 265, 266, 267, 268, 279, 280, 292, 306, 307, 

311, 312, 328, 329, 330, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 343, 436, 455, 458, 463, 464, 465, 466, 517, 

518, 523, 544, 545, 577, 596, 600, 601, 602, 610, 611, 624, 633, 634, 635, 637, 638, 640, 642, 643, 

645, 668, 669, 670, 671, 674, 675, 676, 678, 679, 680, 682, 689, 699, 700, 701, 703, 704, 709, 713, 

719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 728, 729, 739, 741, 761, 794, 802, 804, 805, 830, 835, 864, 

865, 878, 889, 890, 894, 911, 981, 996. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

8/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „InPharm Co“ д.о.о. Београд 

Адреса:  Београд, Цара Душана бр. 266, Земун 

ПИБ: 100281671 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 1448 

Име и презиме особе за контакт: Александар Стојковић 

Понуђач наступа самостално. 

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
1. Понуђене су партије под редним бројем: 113, 152, 154, 177, 178, 179, 206, 262, 264, 284, 

288, 289, 290, 291, 400, 401, 402, 404, 469, 493, 526, 531, 533, 537, 562, 563, 564, 565, 603, 660, 

661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 731, 783, 879, 929. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 



 6 

 

9/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „Medicom“ д.о.о. Шабац 

Адреса: Шабац, Поцерска бр. 3 

ПИБ: 100126308 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 3846 од 25.06.2013. 

Име и презиме особе за контакт: Слађан Стојилковић и Мирослав Кизић 

Понуђач наступа самостално. 

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 

1. Понуђене су партије под редним бројем: 5, 6, 11, 16, 19, 22, 30, 44, 45, 46, 63, 64, 97, 102, 

103, 105, 108, 142, 143, 158, 159, 168, 169, 171, 172, 180, 187, 188, 200, 201, 214, 215, 220, 223, 

224, 229, 231, 235, 239, 240, 248, 249, 250, 251, 254, 256, 257, 272, 279, 280, 302, 329, 337, 361, 

395, 410, 418, 420, 436, 458, 562, 463, 464, 465, 466, 467, 470, 471, 479, 480, 497, 512, 521, 544, 

545, 567, 568, 569, 577, 590, 591, 596, 600, 601, 602, 634, 636, 637, 641, 661, 662, 663, 668, 669, 

671, 672, 673, 674, 675, 676, 678, 679, 680, 686, 695, 704, 741, 743, 750, 751, 763, 764, 796, 813, 

815, 823, 835, 849, 851, 870, 894, 899, 900, 901, 902. 

2. Понуда важи 121 дан од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

 

10/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „Adoc“ д.о.о. Београд 

Адреса:  Београд, Милорада Јовановића бр. 11 

ПИБ: 100042265 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 9969 

Име и презиме особе за контакт: Дијан Митровић 

Понуђач наступа самостално.  

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 

1. Понуђене су партије под редним бројем: 37, 38, 53, 54, 90, 93, 94, 97, 100, 101, 103, 105, 

106, 107, 108, 109, 124, 130, 131, 151, 153, 154, 212, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 236, 237, 

238, 247, 248, 271, 272, 275, 276, 295, 313, 314, 328, 329, 330, 354, 355, 384, 385, 386, 399, 425,  

435, 439, 441, 442, 447, 450, 451, 459, 461, 486, 487, 488, 489, 504, 512, 513, 514, 515, 516, 523, 

525, 593, 613, 683, 684, 707, 709, 733, 756, 762, 802, 803, 804, 805, 832, 834, 836, 837, 859, 863, 

886, 887, 888, 986. 

2. Понуда важи 123 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

________________________________________________________________________________ 

 

11/ Подаци о понуђачу: 
Назив: „Medikunion“ д.о.о Београд 

Адреса:  Београд, Љубе Дидића бр. 19 

ПИБ: 100352764 

Број под којим је понуда заведена код  понуђача: 200 

Име и презиме особе за контакт: Душан Димитријевић          

Понуђач наступа самостално. 

УСЛОВИ ПОНУДЕ: 
1. Понуђене су партије под редним бројем: 163, 164, 175, 176, 913, 914, 917, 926, 934, 943, 

944, 956, 964, 965, 967, 970, 987, 988, 991, 1006, 1012, 1014, 1020, 1033, 1034, 1045. 

2. Понуда важи 120 дана од дана отварања понуда.  
Преглед тражених доказа о испуњености услова који су/нису приложени уз понуду:  

_____________________________________________________________________________ 

 

 



 7 

 
VII/ Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 

понуда:  

Нема. 

 

VIII/ Потписи председника и чланова комисије: 

 

1. мр фарм спец Вера Неговановић _________________________________ 

2. Јелена Косовац дипл. правник ____________________________________ 

3. Хелена Пешић дипл економиста  __________________________________ 

4. мр фарм спец Вана Кирић ________________________________________ 

5. мр фарм спец Јасмина Зечевић_____________________________________ 

6. ппуковник Дејан Савић  __________________________________________ 

 

 
IX/ Потписи присутних овлашћених представника понуђача којима је уручен Записник у 

електронском облику и спецификација бр. 1 (образац понуде са процењеним вредностима 

партија, понуђеним лековима, произвођачима, понуђеним појединачним и укупним ценама) 

одмах по завршеном отварању понуда: 

 

Р.бр Понуђач Представник Потпис 

1. „Phoenix Pharmа“ д.о.о. Београд Никола Живановић  

2. „Adoc“ д.о.о. Београд, Бранислава Анић  

3. „Slaviamed“ д.о.о. Београд Др Бранко Матић  

4. „Medicom“ д.о.о. Шабац Лазовић Ненад  

5. „PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд  Бојана Милић Јовановић  

6. „Uni-chem“ д.о.о. Београд Мирјана Плећевић  

7. „InPharm Co“ д.о.о. Београд Зоран Перић  

9. „Medikunion“ д.о.о Београд Марија Протић  

 

Записник и прилог у папирном облику ће бити достављен понуђачима поштом у року од 3 

дана. 

 

X/ Разлози због којих је овлашћени представник понуђача (навести назив понуђача, адресу и 

име овлашћеног представника понуђача – број и датум овлашћења) одбио да потпише 

записник: нема. 

 
XI/ Поступак отварања завршен је у 13.00 сати. 

 

Записник водила мр фарм спец Вера Неговановић_________________________ 

 

Датум и место:::: Београд, дана 26.06.2013. године 


